МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2022 г.  № 3310-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

03.11.2020 № 3262 «Об утверждении порядка предоставления

муниципальных гарантий муниципального образования «Город

Магадан»

В соответствии  со статьями 9, 115, 115.2, 115.3, 117  Бюджетного кодека

Российской Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 03.11.2020 №

3262 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

1.1.1. Подпункт 6) пункта 20.4. считать подпунктом 5).

1.1.2. Пункт 1.5. типовой формы договора о предоставлении

муниципальной гарантии, предусмотренной приложением № 1 к Порядку

предоставления муниципальных гарантий муниципального образования

«Город Магадан» (далее Порядок) считать пунктом 1.4.

1.1.3. Раздел 4 типовой формы договора о предоставлении

муниципальной гарантии, предусмотренной приложением № 1 к Порядку

дополнить пунктом 4.6. следующего содержания:

«4.6. Бенефициар принимает на себя обязательство осуществлять

контроль за целевым использованием предоставленных денежных средств

Принципалу в рамках Кредитного договора».

1.1.4. Абзац 11 пункта 2.7. раздела 2 типовой формы муниципальной

гарантии, предусмотренной приложением № 2 к Порядку исключить.

consultantplus://offline/ref=3988C37D481158D804D6D1D1AA6A3526F6861723998AA80476A8CABC82027F065060EFCFFCC9CE9A83B2212E43015028230AAD7F2EhAa4G
consultantplus://offline/ref=3988C37D481158D804D6D1D1AA6A3526F6861723998AA80476A8CABC82027F065060EFC3F8C9C3C586A730764E0946362A1DB17D2CA6h5aCG
consultantplus://offline/ref=3988C37D481158D804D6D1D1AA6A3526F6861723998AA80476A8CABC82027F065060EFC3F8CAC0C586A730764E0946362A1DB17D2CA6h5aCG
consultantplus://offline/ref=3988C37D481158D804D6D1D1AA6A3526F6861723998AA80476A8CABC82027F065060EFC3F5CEC4C586A730764E0946362A1DB17D2CA6h5aCG
consultantplus://offline/ref=3988C37D481158D804D6D1D1AA6A3526F6861723998AA80476A8CABC82027F065060EFC7F4CCC3C586A730764E0946362A1DB17D2CA6h5aCG
consultantplus://offline/ref=B919A235BF4F5463DCDB2F876BC2AC081C2AD62061E91997A0539FDE829C8F7BE9DB53BE46F4D19AEA2321j6f7B

2

1.1.5. Абзац 6 пункта 4.6. раздела 4 типовой формы муниципальной

гарантии, предусмотренной приложением № 2 к Порядку исключить.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 13 октября 2022 года.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                 Ю. Гришан